РЕШЕНИЕ №1
Участника

 ОБЩЕСТВА С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
«Объединенные Консалтинговые Системы»

«01» марта 2012 года                                                                                г.Санкт-Петербург

Я, Гражданин Российской Федерации Захаров Василий Леонидович, паспорт 41 03 360498, выдан ОВД
Тосненского района Ленинградской области от 04.12.2003 года, зарегистрирован: Ленинградская область, г.
Тосно, пр. Ленина, д. 59, кв. 8., - владелец 100 % в Уставном капитале Общества с ограниченной
ответственностью «Объединенные консалтинговые системы» (далее – Общество),

РЕШИЛ:

1. Создать при Обществе, на базе Обособленного подразделения «Всеволожский Юридический центр»
постоянно действующий «Всеволожский третейский суд при Обществе с Ограниченной
Ответственностью «Объединенные консалтинговые системы». При этом наименования: «Третейский
суд при ООО «Объединенные консалтинговые системы» и «Всеволожский  третейский суд» – являются
равнозначными;

2. Генеральному директору ООО «Объединенные консалтинговые системы» Сыромятникову Г.В.:
- утвердить Положение о постоянно действующем Всеволожском третейском суде;
- утвердить Положение о третейских расходах и сборах Всеволожского третейского суда;
- утвердить Положение о гонорарах по делам Всеволожского третейского суда;
- утвердить Список третейских судей Всеволожского третейского суда;
- назначить Председателя Всеволожского третейского суда;
- направить соответствующие уведомления в компетентные суды по месту расположения Всеволожского
третейского суда.

Участник Общества
с долей 100%                                                                                                            В.Л.Захаров

Zaharov
Выделение

Zaharov
Выделение